

خودروهای خارجی از آنجایی که با قیمت های بسیار بالایی در کشور ما عرضه می شوند، کوچک ترین کوتاهی در بررسی خودرو و شناسایی نقاط ضعف در آن ها می تواند خسارت های بسیار سنگینی را به دارنده وارد نماید. از آنجایی که برند هیوندای یکی از برندهای مطرح در کشور ما محسوب می شود و در سامانه یکپارچه مدل های مختلف برند هیوندای از جمله هیوندای اکسنت عرضه خواهند شد، تصمیم گرفتیم نکات مربوط به کارشناسی هیوندای اکسنت را در اختیار شما قرار دهیم. با کارشناسی خودرو هیوندای اکسنت قبل از خرید نه تنها نسبت به کارکرد و آپشن های این مدل اطلاعات خوبی را بدست خواهید آورد، می توانید از رانندگی با این محصول لذت بیشتری ببرید. شاید این برند مانند برندهای داخلی با عیوب متعدد در حالت صفر عرضه نشده و کاملاً سالم باشد؛ اما به دلیل تغییرات گسترده در قسمت فنی و آپشن ها می توانید توضیحاتی بسیار کاربردی را از کارشناس دریافت کرده و در نتیجه بهترین کارایی از اتوموبیلی که خریداری می کنید، دریافت نمایید.

آشنایی با برند هیوندای و محصولات مدل اکسنت

برند هیوندای یکی از نام های شناخته شده در بازار ایران است و اگرچه در سطح جهانی استاندارد متوسطی دارد؛ اما خودروهای هیوندا داخل ایران کمی از سطح متوسط بالاتر خواهند بود. در سال 2023 این برند چندین مدل جدید را رونمایی کرده است که هیوندای اسکنت یکی از آن ها است. در خصوص مدل اکسنت لازم است بدانید، از سال 2022 دیگر در امریکا تولید نمی شود و تولید آن در کشور هند انجام می شود. کرمان موتور این خودرو را وارد ایران کرده است و به همین دلیل ما قصد داریم نکات مربوط به کارشناسی هیوندای اکسنت را در اختیار شما قرار دهیم. فراموش نکنید کارشناسی اتوموبیل های خارجی با داخلی بسیار متفاوت است و این اهمیت زمانی که خودرویی جدید با آپشن ها و ویژگی های فنی ناشناخته وارد می شود، دو چندان خواهد بود.



کارشناسی خودرو هیوندای اکسنت 2023

یکی از تفاوت های اصلی هیوندای اکسنت 2023 با مدل های قبلی این موضوع است که خودرو مناسب خانواده طراحی شده و حالت جمع و جور آن تغییر رویه داده است.

برای معرفی هیوندای اکسنت باید به این موضوع توجه داشته باشید که این سدان در مقایسه با خودروهای النترا کمپانی هیوندای در سگمنت پایین تر قرار می گیرد. همچنین تاکنون هیوندای

اکسنت مدل 2023 در چهار تیپ عرضه شده است. ارزان‌ترین مدل آن در بازار جهانی حدود 13500 دلار قیمت دارد و فول‌ترین تیپ این خودرو نیز با حدود 21 هزار دلار به فروش می‌رسد.

هیوندای اکسنت به‌عنوان یکی از محبوب‌ترین انتخاب‌های خودرو در بازار رقابتی خودرو امروز، قابلیت اطمینان، مقرون‌به‌صرفه و سبک را در یک مجموعه ارائه می‌کند. با عملکرد بهینه سوخت و همچنین ویژگی‌های داخلی و خارجی که نسبت به مدل‌های قبلی بهبود یافته‌اند - بدون در نظر گرفتن ایمنی و فناوری درجه یک آن، به راحتی می‌توان فهمید که چرا خرید این وسیله نقلیه برای هر راننده‌ای که به دنبال محصول ایده آل هستند، گزینه عالی خواهد بود.

هیوندای اکسنت در دو نسخه هاچ بک و سدان عرضه می‌شود. نمای بیرونی این خودروها دارای تفاوت‌های مشخصی مانند بدنه سه جعبه ای برای سدان در مقایسه با نسخه هاچ بک با دریچه باز شدن عقب آن در مدل اخیر است. با انتخاب یک سدان برجسته (95 میلی متر اضافی)، فضای صندوق بار بیشتری در دسترس است، اما هیچ قلاب یا برف پاک کن در داخل کابین اضافه نشده است.

در آخر مزایا و معایب هیوندای اکسنت 2023 را بررسی می‌کنیم تا دیدگاهی کلی را در رابطه با این خودرو به شما داده باشیم:

مزایای هیوندای اکسنت شامل:

✓ طراحی خارجی زیبا

✓ کابین بزرگ و جادار

✓ پیشرانه قوی موتور توربوشارژر

معایب هیوندای اکسنت شامل:

○ آپشن‌های ایمنی و رفاهی کم در ارزان‌ترین تیپ

○ پیشرانه معمولی موتور تنفس طبیعی

📞 برای دریافت کارشناسی خودرو هیوندای اکسنت در تهران با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس

بگیرید.

کارشناسی رنگ و طراحی ظاهری خودرو هیوندای اکسنت

در خصوص طراحی ظاهری می توانیم به ابعاد اتوموبیل اشاره کنیم. ابعاد بدنه هیوندای اکسنت در طول، عرض، ارتفاع و فاصله بین محورها به ترتیب 4.535، 1.765، 1.475 و 2.67 طراحی شده است. مورد بعدی که در طراحی این اتوموبیل به چشم می خورد،

طراحی دو قسمتی چراغ‌های جلو به همراه نوار نورانی بین آن‌ها، جلوپنجره بزرگ با اجزای مثلثی، چراغ‌های یکپارچه عقب، طراحی ستون انتهایی و نحوه اتصال سقف به بخش انتهایی در نسل جدید هیوندای ورنه، می باشد.

البته چراغ‌های LED جلو و نوار نورانی سرتاسری در تریم‌های کامل این خودرو نصب خواهد شد. رینگ‌های 15 و 16 اینچی هم نسبت به ابعاد بدنه، تاحدی کوچک به نظر می‌رسد.

طراحی کابین هیوندای اکسنت

در طراحی کابین هیوندای اکسنت نیز شاهد تغییرات قابل توجهی هستیم. در ابتدا به این موضوع اشاره خواهیم کرد که طراحی کابین بسیار جادارتر شده است.

طراحی کابین هیوندای اکسنت 2023 نیز تقریباً ساده است و متریال پلاستیکی استفاده شده است. موردی که در طراحی کابین جلب توجه خواهد کرد، یک فرمان 3 شاخه است با کلید های کنترلی مولتی مدیا و کروزر که یک صفحه کیلومتر آنالوگ در پشت آن قرار گرفته است مورد بعدی که زیبایی کابین را بیشتر کرده است، نورپردازی در کابین است. در مرکز کابین نیز یک صفحه نمایش بزرگ دیده می شود که دکمه های متعددی روی آن قرار دارد.

وسط داشبورد خودرو نیز میزبان یک مانیتور و پنل سیستم تهویه مطبوع دیده می شود. نکته منفی درباره کابین اکسنت جدید، عدم وجود زیرآرنجی جلو در تپیی که است برای ایران عرضه می شود.



طراحی خارجی هیوندای اکسنت

در طراحی خارجی هیوندای اکسنت موردی که در ابتدا توجه خواهد کرد، چراغ‌های جلو پیوسته آن است. در این طراحی یک رشته با پهنای کم از چراغ‌های LED در قسمت بالای جلو پنجره وجود دارد که جلوه خاصی به نمای جلوی آن داده است. در مدل های قبلی اکسنت خبری از خطوط خشن

و تیز نبود؛ اما مانند سایر محصولات جدید هیوندای در اکسنت نیز شاهد خطوط تیز و شبیه حرف Z هستیم که به آن حالت تهاجمی داده است.

از جمله نقاط قوت نمای مقابل ماشین، می توان به جلو پنجره شیک و جذاب آن اشاره کرد. بزرگ بودن جلو پنجره باعث شده تا جریان هوا به سمت رادیاتور و موتور خودرو به خوبی تامین شود..

مورد بعدی در نمای پشت خودر است که، پیوستگی بین شیشه عقب، ستون های خودرو و صندوق عقب را نشان می دهد. این طراحی منجر به برقرای جریان هوای خوب روی بدنه خودرو خواهد شد. به همین دلیل گفته می شود سازگاری فوق العاده مناسبی با اصول آیرودینامیک دارد. صندوق عقب نیز افزایش حجم داشته است و حالت هلالی شکل نمای پشت خودرو و چراغ های LED پیوسته زیبایی آن را بسیار بیشتر کرده است.



کارشناسی فنی خودرو هیوندای اکسنت

در کارشناسی فنی خودرو هیوندای اکسنت نیز شاهد تغییرات گسترده ای نسبت به مدل های قبلی هیوندای اکسنت هستیم که در ادامه بررسی خواهیم کرد. در ابتدا می توانیم قسمت موتور را بررسی کنیم که دو مدل موتور برای این محصول در نظر گرفته شده است. موتوری که در تیپ های مختلف از آن استفاده شده، موتور 1.5 لیتری تنفس طبیعی است که حداکثر قدرت و گشتاور آن به ترتیب 113 اسب بخار و 144 نیوتن متر تعیین شده است.

در مقابل موتور 1.5 لیتری توربوشارژ قرار دارد که در تیپ‌های فول این خودرو نصب شده و مدلی که وارد ایران می‌شود، قطعا مدل اولی است. به علاوه این محصول از دو نوع گیربکس دستی 6 سرعته و اتوماتیک 7 سرعته برای این ماشین استفاده می‌کند. برای اطلاع از سایر ویژگی‌های فنی می‌توانید جدول زیر را مطالعه کنید.

● ویژگی‌های فنی خودرو هیوندای اکسنت 2023 ●

پیشرانه	4 سیلندر 16 سوپاپ
موتور	1.5 لیتری تنفس طبیعی یا موتور 1.5 لیتری توربوشارژ
حجم موتور (cc)	1482
حداکثر قدرت	113 اسب بخار برای موتور تنفس طبیعی
	156 اسب بخار برای موتور توربوشارژ
حداکثر گشتاور	144 نیوتن متر برای موتور تنفس طبیعی
	253 نیوتن متر برای موتور توربوشارژ
گیربکس	6 سرعته دستی یا 7 سرعته دو کلاچه اتوماتیک
مصرف سوخت (ترکیبی)	6.5 لیتر در 100 کیلومتر
شتاب	11.3 ثانیه
ماکزیمم سرعت	192 کیلومتر بر ساعت
سیستم تعلیق	مک فرسون جلو و نیمه مستقل در عقب
حجم مخزن سوخت	45 لیتر

بررسی هیوندای اکسنت 2023 از نظر آپشن

آپشن‌های این محصول در سطح خوبی قرار دارد؛ اما مدلی که وارد ایران می‌شود شامل تمامی آپشن‌ها نیست که به منظور کاهش قیمت این روش در پیش گرفته شده است. در جدول زیر می‌توانید آپشن‌ها را ملاحظه کنید.

● بررسی هیوندای اکسنت 2023 از نظر آپشن ●

رینگ 16 اینچ آلومینیومی	شیشه بالابر برقی
صندلی‌های جلو مجهز به گرم‌کن و سردکن	اتوماتیک
چراغ‌های پیوسته LED در عقب و جلوی خودرو	تهویه مطبوع

صفحه نمایش لمسی 10.25 اینچی، مجهز به
فناوی Apple Carplay و Android Auto ،
بلوتوث، پورت AUX و USB
صندلی برقی راننده

روکش چرمی با تم دو رنگ

در مدل فول آپشن، نمایشگر مرکزی 8 یا 10.25 اینچی به همراه دستیار صوتی با پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید اتو، پشت آمپر دیجیتال، نورپردازی در 64 رنگ، صفحه حساس به لمس برای تنظیمات تهویه، تهویه و گرمکن برای ردیف جلو با تنظیم برقی صندلی راننده، روکش چرمی صندلی‌ها، سانروف و سیستم صوتی Bose با 8 بلندگو دیده می شود.



تجربه رانندگی با هیوندای اکسنت

در کارشناسی فنی خودرو هیوندای اکسنت می توانید از تجربه رانندگی با این اتوموبیل نیز اطلاعات خوبی را بدست آورید. در خصوص تجربه رانندگی باید به شما بگوییم که با خودرویی بسیار نرم و کم سر و صدا رو به رو خواهید بود. به دلیل طراحی خوب در قسمت بیرونی، کمترین صدا و تکان های جاده به داخل کابین منتقل می شود و آرامش خوبی را این اتوموبیل برای شما فراهم خواهد کرد.

همچنین هماهنگی گیربکس و موتور در وضعیت بسیار خوبی است. در مجموع می توان این محصول را در سطح خوبی از کیفیت رانندگی قلمداد کرد.

تفاوت هیوندای اکسنت مونتاژ شده با هیوندای اکسنت اصل

یکی از نکاتی که در خصوص خرید هیوندای اکسنت 2023 باید بدانید این موضوع است که هیوندای اکسنت در حالت مونتاژی وارد ایران خواهد شد که بسیار شبیه به مدل اصل می باشد. در برخی موارد این دو مدل تفاوت دارند که شامل گرم کن صندلی جلو و تودوزی چرم صندلی در این موارد وجود ندارد.

سامانه بلو هم که در آن استفاده شده کاملاً پیش فرض بوده و قابلیت تنظیم جریان را ندارد. سایر امکانات که در قسمت آپشن ها بدان اشاره کردیم مانند، استارتر دکمه ای، سانروف، مانیتور، دوربین عقب و سنسور GPS فعال، حالت کنترل پایداری، ضد واژگونی، کامپیوتر سفر، سیستم تهویه اتوماتیک، ۶ عدد کیسه هوای ده نقطه ای، سنسور نور و دی لایت در نوع مونتاژ شده هم دیده می شوند.

خلاصه مطلب

در این مطلب به نقد و بررسی هیوندای اکسنت مدل 2023 پرداختیم. با توجه به اطلاعات ارائه شده قطعاً شما نیز با هم نظر هستید که این خودرو می تواند انتظارات خریداران ایرانی را تا حد زیادی برآورده نماید و نسبت به خودروهای داخلی حتماً خیلی کارکرد بهتری خواهد داشت. البته که قیمت آن بسیار بالا بوده و مشخص نیست تا چه حد از آن استقبال شود و این موضوع به دلیل عدم ارائه محصول فول آپشن پر رنگ تر خواهد شد. برای دریافت خدمات کارشناسی خودرو هیوندای اکسنت در محل می توانید با شماره [02191008004](tel:02191008004) تماس بگیرید.